1º ADITIVO AO EDITAL Nº 04/2025

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA E
PORTADOR DE DIPLOMA PARA OS CURSOS A DISTÂNCIA – 2025

O Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial – SENAI, mantenedor do Centro Universitário SENAI Paraná –
UniSENAI/PR, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Aditivo ao Edital nº 04/2025, referente
ao Processo Seletivo de Vagas Remanescentes no curso de Graduação a Distância (EaD) para ingresso em 2025,
registrando a alteração do endereço do Polo Londrina.

1. Alteração de Endereço do Polo Londrina:

Em conformidade com o art. 16, da Portaria Normativa nº 11/2017 do MEC, que disciplina os
procedimentos a alteração de endereço de polo de EaD, informamos a alteração do endereço do Polo Londrina
para:

Travessa João Alberto, 90, Bancários - Londrina/PR | CEP 86.062-070

Este processo foi formalizado por meio de Resolução interna e devidamente registrado no eMEC.

Esse Aditivo entrará em vigor na data da sua divulgação.

Curitiba, 27 de dezembro de 2024.

Alessandra Aparecida Campos

Presidente da Comissão Central de Processo Seletivo